[bookmark: _GoBack]※領収証書が必要な方は、お手数をおかけしますが、以下項目をご記入の上、
下記送付先へご提出ください。後日、東京フィルより領収証書をお送り申し上げます。

寄 附 申 込 書

　　年　　月　　日

　　公益財団法人 東京フィルハーモニー交響楽団　宛

　　　　　　《寄附申込者》
　　　　　　　　郵便番号　〒　　　　－

　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　 　（フリガナ）

　　　　　　　　ご芳名又は法人名

　　　　　　　　連絡先　　　　（　　　　）

下記のとおり、寄附を申し込みます。

記

　　　１　寄附金額
　　　　　　　　　　金　     　　　　　　　　　　円也
　　　　　            ※寄附金額は、振込手数料を除いた金額をご記入ください。

　　　２　振込（予定）日　　　　　　年　　月　　日

＜寄附申込書　送付先＞
公益財団法人 東京フィルハーモニー交響楽団
広報渉外部　寄附係
〒163-1408 東京都新宿区西新宿3-20-2 東京オペラシティタワー8階
Tel:03-5353-9521 　Fax：03-5353-9523